様式第１号（第５条関係）

上郡町えんしんネット自主放送番組有料広告掲載申込書

平成  年  月  日

上郡町長 あて

申込者 住所（事業所所在地）

名称（会社名等）

代表者氏名                             ㊞

電 話 番 号

ＦＡＸ番号

 広告放送をしたいので、上郡町えんしんネット自主放送番組有料広告掲載取扱基準第５

条の規定に基づき、下記のとおり申込みします。

記

１ 広告放送希望枠 １．番組枠    ２．広告枠（ 動画 ・ 静止画 ）

２ 掲載希望月（期間）   年  月  日から    年  月  日まで

３ 持込媒体
ＤＶＤ・ＢＤ・電子データ・その他（       ）

 ※持込媒体の返却（ 要 ・ 否 ）

４ 担当部署・氏名

５ 担当連絡先
TEL：

E-mail：

６ 承諾事項

① 申込みにあたっては、上郡町有料広告掲載の取扱いに関する要綱、上郡町有料広

告掲載の取扱いに関する要綱運用基準及び上郡町えんしんネット自主放送番組有料

広告取扱要領の規定を遵守します。

② 広告の掲載位置については、担当課の決定に従います。

③ 広告に関する一切の責任及び費用は、申請者が負います。

④ 広告掲載料は、町が指定する期日までに全額納入します。